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Innspill til prosess Skole og Barnehagestruktur Åfjord Kommune fra Nadia S Johansen og Jan Birger 
W. Sandmo 

I all hovedsak vil vi komme med innspill til skole og barnehage-struktur i gamle Roan. 

Vi er opptatt av at det skal være en prosess som skal ta hensyn til barnas beste, men også andre 
faktorer som utvikling og framtiden for lokalsamfunnet. 

Som det kommer frem i informasjonsheftet som ble sendt ut tidligere så er det en del 
bygningsmasse.  Sør- Roan, Tusseladden, Brandsfjord bhg og skole og Bessaker bhg.  

Slik vi ser det vil det være fornuftig å opprettholde tilbud hvor skolene ligger nå.  

Sør- Roan er en forholdsvis ny og romslig skole tatt i betraktning, hvor det ble gjennomført 
omfattende renovering og påbygg rundt år 2000. I ettertid er det blitt gjort forbedringer på ett stort 
og anvendelig uteområde, samt at administrasjonsbygget er påbyd og nyrenovert.  

Tusseladden barnehage er en fin barnehage med mange gode minner for mange, men vi mener at 
tiden er kommet for at bygningsmassen er uegnet med tanke på teknisk stand og forsvarlig med 
tanke på inneklima for barna og ansatte. Samme bygningsmasse kan selges som den står i dag, evnt i 
dialog med idrettslag, foreninger.  

Ved Sør- Roan er det i dag god plass i bygningsmassen. I år 2000 var det i overkant av 100 elever på 
samme bygningsmasse.  

Vi mener at en omlokalisering av Tusseladden til Sør-Roan vil være fornuftig. Her er det egnede 
uteområder i øvre del av skolebygget opp mot skogholt. Hvordan den innvendige utformingen må 
gjøres menes det ingen ting om. 

Det at vi kan bruke en relativt ny bygningsmasse med ett større potensial enn hva som blir utnyttet i 
dag kan bidra til at netto tilstand på bygningsmasse blir bedre.  

Med ny- og trafikksikker vei fra Roan til Sør-Roan, tuneller Bergfjorden, kan man fortsatt bevare den 
samme skolekretsen som før.  

Ved å bevare skolekretsen Sør i gamle Roan, med barnehage og barneskole lokalisert ved nåværende 
Sør-Roan skole vil vi sørge for at tilbudet opprettholdes og om ikke forbedres til et Oppvekstsenter. 

Vi ser altså for oss ett tilbud med barneskole og barnehage på Sør-Roan.   

Dette vil også bidra til ett stabilt tilbud for eksisterende befolkning og tilflyttere. Med økt aktivitet i 
næringslivet i området mener vi det er nødvendig at skolen opprettholdes ved Sør-Roan for å 
tiltrekke seg ny arbeidskraft og barnefamilier.  

Det er viktig å vektlegge, i noen grad, at kommunen ønsker økt bosetting i hele kommunen, i dette 
tilfellet fra Skjøra til Beskeland. Ett skoletilbud i «fornuftig» nærhet er noe mange vektlegger ved 
tanker om flytting.  

 

 



 

For Brandsfjord skole er situasjonen en helt annen i dag.  

Bygningsmassen er slitt og preget av tidens tann og det har vært for lite plass siden Bessaker skole 
ble lagt ned og tilbudet ble flyttet til hit.  

Siden flyttingen av Bessaker skole har det vært gjort utbedringer, ombygninger og tilpasninger 
ganske regelmessig da det ikke var tatt hensyn til plassmangel ved nedleggelsen. Slik vi forstår det er 
ikke dette fremtidsrettede løsninger, bare avbøtende tiltak. Dette gjelder vell også leie av brakkerigg 
til lærerværelser/kontorlokaler.  

Vi mener at området hvor skolen ligger i dag er en god plassering av skoletilbudet i fremtiden da det 
er ett naturlig midtpunkt i nærheten av veikryss Reppkleiv 

Ved dagens skole er det ett stort uteområde som i dag blir definert som en «fotballbane». Det er vell 
ett faktum at banen i dag ikke blir brukt til det formålet, annet enn ball-bingen, en liten skøyte dam 
og til noe parkering.  

En god løsning i våre øyne vil være å bygge en ny barne- og ungdomsskole på dagens tomt hvor 
fotballbanen ligger, som kan huse alle ungdomsskoleelevene i hele gamle Roan.  

Hvorfor?  

- Sikrer ett godt og forutsigbart skoletilbud nord i gamle roan  
- En samling av ungdomsskoletilbudet  
- Sørger for at skoletilbudet blir i nogen lunde fornuftig avstand til dagens grender og 

arbeidsmarked.  
- Etablerer en moderne læringsarena for barna og ungdommen som bidrar til god trivselen.  
- Kan fremdeles drive den gamle skolen mens den nye bygges.  
- Det øker sjansen for å tiltrekke kvalifisert personell.  
- Frigir muligheter for barnehagen på Brandsfjord i noe av bygningsmassen skolen drives på i 

dag.  
- Gode friluftsområder i området både for skole og barnehage.  
- Naturlig plassering med tanke på kollektiv-rutene.  
- Enklere å reise til «etter skoletid aktiviteter» som foregår i Sentrum fra Brandsfjord for de 

som skal det.  

I Brandsfjord-området er det en positiv utvikling med unge tilflyttere og en god blanding av unge og 
gamle i nærmiljøene.  

Vi bor i nærheten av Brandsfjord Skole og nærmest hver dag går det mange barn og unge forbi her 
som enten er på utflukt til en av de nærliggende gapahukene som lokalmiljøet har satt opp, eller at 
det er gymaktivitet.  

Mange barn, flere de senere årene, er tilknyttet til dette skolebygget i dag. Skolebygget er også ett 
naturlig møtepunkt for arrangement, møter, kveldsidrett etc.  

Det er klart hovedfokuset i en slik prosess skal være til det beste for barna og ungdommen, men vi 
kan ikke komme unna at skolen har hatt, og vil ha en viktig funksjon for utviklinga i nærområdet både 
med tanke på bo-lyst og tilflytting.  

Vi ønsker lykke til med prosessen


